

Årsredovisning

artful puzzle sverige AB

559345-9786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jansson

2024-08-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning av pussel.

Bolagets aktiekapital är förbrukat per balansdagen, någon kontrollbalansräkning har inte upprättats i enlighet med reglerna i Abl.

Detta är bolagets andra verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2111-2304
Nettoomsättning	182	24
Resultat efter finansiella poster	-167	-164
Soliditet %	-348	-103

Under året har bolagets omsättning ökat i jämförelse med bolagets första verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-164 367	-139 367
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-164 367	164 367	0
- Årets resultat			-167 166	-167 166
- Belopp vid årets utgång	25 000	-164 367	-167 166	-306 533

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-164 367
<i>Årets resultat</i>	-167 166
<i>Summa</i>	-331 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-331 533
<i>Summa</i>	-331 533

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2021-11-12 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	182 319	23 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	182 319	23 964
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-97 609	-58 221
Övriga externa kostnader	-242 878	-116 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 372	-13 739
Summa rörelsekostnader	-349 859	-188 306
Rörelseresultat	-167 540	-164 342
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	463	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89	-58
Summa finansiella poster	374	-25
Resultat efter finansiella poster	-167 166	-164 367
Resultat före skatt	-167 166	-164 367
Årets resultat	-167 166	-164 367

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

23 750

33 122

Summa immateriella anläggningstillgångar

23 750

33 122

Summa anläggningstillgångar

23 750

33 122

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0

79 234

Summa varulager m.m.

0

79 234

Kassa och bank

Kassa och bank

64 310

23 032

Summa kassa och bank

64 310

23 032

Summa omsättningstillgångar

64 310

102 266

SUMMA TILLGÅNGAR

88 060

135 388

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-164 367	0
Årets resultat	-167 166	-164 367
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-331 533	-164 367
Summa eget kapital	-306 533	-139 367
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	384 593	274 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	394 593	274 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	88 060	135 388

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	46 861	
Inköp	0	46 861
Utgående anskaffningsvärden	46 861	46 861
Årets avskrivningar	9 372	13 739

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik Jansson

Patrik Jansson

2024-08-22